

Naše čj.: MUSP 93388/2018
Naše sp. zn.: 78892/2018 MJP/LESA



Smlouva o dílo č. SML/2018/0669/OSM

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v jeho platném znění.

I. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou
Dále jen: Objednatel
na straně jedné

a

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.

se sídlem: Hrabenov 92, 789 63 Ruda nad Moravou
IČO : 25827375
DIČ: CZ25827375
Zastoupené: _____
Dále jen: Zhotovitel
na straně druhé

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět smlouvy.

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované v článku III. této smlouvy
2. Objednatel se zavazuje od Zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena v článku IV. této smlouvy.

III. Předmět díla.

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

„Gen. Svobody 7, Šumperk – stavební úpravy nebytového prostoru č. 101 v 1.NP“ (dále jen: dílo),

a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě

Rozsah prací:

- vybourání nenosných dřevěných příček
- vybourání vnitřního dřevěného rámu se zasklením u všech výkladců v prodejně
- vybourání dveří, zárubně a mříže na chodbou byt. domu, průchod bude zazděn
- vybourání stávajících oken a dodávka a montáž nových oken
- otlučení všech keramických obkladů a provedení nových
- odstranění všech sádkartonových obkladů stěn
- odstranění stávajícího PVC a provedení nového PVC
- odstranění všech podhledů včetně montážních roštů
- vysekání drážek a průrazů pro ZTI, ÚT- rozsah dle PD
- provedení nových rozvodů ÚT a dodávky kotle, radiátorů včetně odkouření
- provedení nových rozvodů ZTI a dodávky zařizovacích předmětů včetně baterií
- provedení v celém rozsahu penetrace a tenkovrstvé štukové omítky
- D+M vnitřní dveří, stávající ocelové zárubně budou opatřeny novým nátěrem
- malby stěn budou z nátěru Primalex Polar včetně nátěru kovových konstrukcí
- veškeré práce budou prováděny dle platných ČSN, EN včetně provedení zkoušek a revizí.
- provádění průběžného úklidu

IV. Cena díla, její vyúčtování a splatnost.

1. Cena provedení díla dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a vyhlášky č. 450/2009 Sb., v jejich platném znění, jako smluvní cena ve výši:

Cena bez DPH :	499.851,00 Kč
DPH 21%	104.968,71 Kč
Cena:	<u>604.819,71 Kč</u>

(slovy: šestsetčtyřísticosemsetdevatenáct korun českých sedmdesátjedna haléřů).

Cena díla je doložena cenovou nabídkou uvedenou v příloze č. 1 k této smlouvě.

2. Zhotovitel je oprávněn vyfakturovat objednateli řádně předané a převzaté dílo, a to fakturou se všemi náležitostmi běžného daňového dokladu dle zákona o DPH se splatností do **21** dní od data jejího vystavení.
3. Objednatel neposkytuje zálohu.
4. Práce budou hrazeny na základě měsíčních soupisů prací až do výše 90% sjednané ceny.
5. Zbývajících 10% ze sjednané ceny prací uhradí objednatel až po dokončení celého díla a odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání díla.
6. Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:
 - a) pokud v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazby DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

- b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, než těch, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu nebo pokud objednatel vyloučí některé práce z předmětu plnění;
 - c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh prováděných prací, než ty, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu;
 - e) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
7. Dodavatel je povinen u prací v režimu přenesené daňové povinnosti u kódu CZ-CPA 41 až 43 uvádět na fakturu, kromě odkazu na ustanovení § 92e zákona o DPH, i celé číslo kódu prováděných prací. U stavebních nebo montážních prací většího rozsahu pak první dvojčíslí kódu. Je-li předmětem plnění dodávka v klasickém režimu i v režimu přenesené daňové povinnosti, pak je zhotovitel povinen tyto práce fakturovat zvlášť, nelze na jednu fakturu uvádět běžný režim a režim přenesené daňové povinnosti. Dodavatel dále na fakturu uvede sazbu DPH pro předmět zdanitelného plnění.

V. Doba plnění.

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:

říjen až listopad 2018

VI. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.

1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na veškeré provedené práce v délce **60 měsíců, na dodané výrobky záruka dle výrobců min. 24 měsíců**. Záruční doba počíná běžet předáním díla objednateli.
- Poskytnutá záruka se nedotýká nároků a lhůt z odpovědnosti za vady.
3. Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami.
4. Po dobu záruční doby zhotovitel zaručuje:
- a) bezvadnou jakost
 - b) že dílo bude plně způsobilé užívání
 - c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů
5. Případné zjištěné reklamace je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bezodkladně a zhotovitel je povinen dostavit se k projednání této reklamace do 3 dnů od výzvy objednatele. Veškeré oprávněně reklamované vady a nedodělky díla je zhotovitel povinen odstranit do 14 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to na vlastní náklady.
6. Je-li vada či nedodělek způsobena zaviněním zhotovitele nebo jeho pracovníků, je zhotovitel kromě povinnosti odstranit závadu, povinen uhradit objednateli příslušnou škodu.
7. Zhotovitel je povinen se závčas přesvědčit o bezvadné jakosti materiálů a částí, které používá, jakož i o bezvadném provedení předběžných prací a dodávek a případně o všech nedostatcích, které mají nebo by mohly mít vliv na předepsanou kvalitu prací a dodávek, které má podat a závčas písemně zpravit objednatele.
8. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a nedodělků a končící dnem protokolárního převzetí opraveného díla objednatelem.

9. Záruka se nevztahuje na vady a nedodělky, o nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nahodilou událostí.

VII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla nebo části díla oproti termínu, který je sjednán v této smlouvě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad a nedodělků uvedených v dílčích či konečném zápise o převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč denně za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení.
3. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamovaných vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč denně za každou reklamovanou vadu či nedodělek, na jejíž odstranění nenastoupil. K nástupu na odstranění vady nebo vad je stanoven termín max. 3. pracovní dny.
4. V případě nedodržení termínu k odstranění vad a nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč denně za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení.
5. Označí-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu či nedodělek bránící řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v trojnásobné výši.
6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě 15- ti dnů od předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
7. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ani do 30-ti dnů od termínu předání a převzetí díla, může objednatel nechat staveniště vyklidit na náklady zhotovitele.
8. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
9. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.
10. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto rozumí písemné stanovisko strany povinné.
11. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.
12. Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové sankce vznikl. Uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce nebo úroku z prodlení zaniká.
13. Zaplacením sankce není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinností zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.
14. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování.
15. Stejná lhůta se vztahuje i na úrok z prodlení.
16. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí a celková výše úroku z prodlení uplatněných podle smlouvy o dílo nesmí přesáhnout celkovou sjednanou cenu díla vč. DPH

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
5. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžitě pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly z titulu této smlouvy o dílo.
6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv.
11. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 - „O postupu a rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek ...“

Příloha: 1 Položkový rozpočet

V Šumperku dne: - 8. 10. 2018

V Hrabnově dne: - 8. 10. 2018

.....
[Redacted signature]

Mgr. Tomáš Spurný
2. místostarosta



[Redacted signature]

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.

[Redacted signature]

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.
Hrabnov 22
789 63 Ruda nad Moravou

Krycí list rozpočtu

Zakázka

Stavební úpravy nebytového prostoru v 1.NP Gen. Svobody 7, Šumperk

Komentář

Popis verze

verze 2

Komentář verze

Adresa

Šumperk, Gen.Svobody 7, parc.č. 253/1 Datum zahájení

Rok

2018 Datum dokončení

Typ Firmy

Název

Zpracovatel

Investor

Projektant

Telefon

583221825

Význam (funkce)

Jméno

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu

Popis objektu

Kód zařídění

Zařídění

SO_01

Stavební úpravy

801

Budovy občanské výstavby

SO_02

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

801

Budovy občanské výstavby

499 851

Celkem (bez DPH)

104 969

DPH

104 969

DPH 21 % ze základny: 499 851

604 819

Celkem (včetně DPH)

Za zhotovitele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.
Hrabnov 32
760 63 Bude nad Moravou

Poznámka :

Zakázka:

Stavební úpravy nebytového prostoru v 1.NP Gen. Svobody 7, Šumperk

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	499 851	104 969	604 819	147
SO_01: Stavební úpravy	499 851	104 969	604 819	147
003: Svislé konstrukce	5 806	1 219	7 025	5
006: Úpravy povrchu	64 227	13 488	77 715	19
009: Ostatní konstrukce a práce	28 281	5 939	34 220	11
0094: Lešení	1 872	393	2 265	1
0096: Bourání konstrukcí, demolice	15 418	3 238	18 656	19
763: Sádronové konstrukce	101 682	21 353	123 035	9
764: Konstrukce klempířské	726	153	879	3
766: Konstrukce truhlářské	32 132	6 748	38 879	17
772: Podlahy z kamene	3 244	681	3 926	9
776: Podlahy povlakové	21 565	4 529	26 094	19
777: Podlahy lité	1 960	412	2 371	5
781: Obklady keramické	11 259	2 364	13 623	8
782: Obklady z kamene	343	72	415	8
783: Nátěry	1 211	254	1 466	6
784: Malby	23 257	4 884	28 141	6
TZ1: Stavební instalace	186 868	39 242	226 110	2

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 21 % ze základny: 499 851

Celkem (včetně DPH)

499 851

104 969

104 969

604 819

Zakázka:

Stavební úpravy nebytového prostoru v 1.NP Gen. Svobody 7, Šumperk

Poř. Typ	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
----------	-----	----	--------	------------	------	---------------

Popis

S: Stavba

499 851

SO_01: Stavební úpravy

499 851

003: Svislé konstrukce

5 806

1.	SP	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tváricemi pórabetonovými tl 100 mm <i>Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tváricemi</i>	m2	3,577	750,00	2 682 S ÚRS 2018 01
2.	SP	346272236	Přizdívká z pórabetonových tváric tl 100 mm <i>Plný popis: Přizdívká z pórabetonových tváric</i>	m2	2,254	650,00	1 465 S ÚRS 2018 01
3.	SP	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm <i>Plný popis: Ukotvení příček</i>	m	0,98	53,89	53 S ÚRS 2018 01
4.	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami <i>Plný popis: Ukotvení příček</i>	m	4,6	100,39	462 S ÚRS 2018 01
5.	SP	340235211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm <i>Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými</i>	kus	18,0	63,55	1 144 S ÚRS 2018 01
6.	SP	612131121	Úpravy povrchu Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně <i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch</i>	m2	9,868	46,37	64 227 458 S ÚRS 2018 01
7.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty <i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem</i>	m2	9,868	170,33	1 681 S ÚRS 2018 01
8.	SP	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně <i>Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých</i>	m2	9,868	121,20	1 196 S ÚRS 2018 01
9.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítká ostění nebo nadpraží <i>Plný popis: Vápenocementová omítká ostění nebo nadpraží</i>	m2	6,098	572,67	3 492 S ÚRS 2018 01
10.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů <i>Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot)</i>	m	53,03	128,31	6 805 S ÚRS 2018 01
11.	SP	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně <i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch</i>	m2	14,955	67,73	1 013 S ÚRS 2018 01

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
12.	SP 612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně <i>Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch</i>	m2	14,955	181,05	2 708	ÚRS 2018 01
13.	SP 632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou <i>Plný popis: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin</i>	m2	5,418	32,05	174	ÚRS 2018 01
14.	SP 632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm <i>Plný popis: Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí</i>	m2	5,418	411,74	2 231	ÚRS 2018 01
15.	SP 632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu <i>Plný popis: Potěr pískocementový běžný</i>	m2	5,418	30,62	166	ÚRS 2018 01
16.	SP 612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy <i>Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou</i>	m2	3,75	330,83	1 241	ÚRS 2018 01
17.	SP 612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm <i>Plný popis: Vápenocementová omítka rýh</i>	m2	3,75	711,52	2 668	ÚRS 2018 01
18.	SP 612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách <i>Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch</i>	kus	105,0	98,10	10 301	ÚRS 2018 01
19.	SP 612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně <i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch</i>	m2	200,315	46,37	9 288	ÚRS 2018 01
20.	SP 612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch štukem</i>	m2	200,315	102,38	20 508	ÚRS 2018 01
21.	SP 644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm <i>Plný popis: Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích</i>	kus	2,0	45,33	91	ÚRS 2018 01
22.	H 56245646	mřížka větrací kruhová plast 110 se síťovinou <i>Plný popis: mřížka větrací kruhová plast 110 se síťovinou</i>	kus	2,0	38,00	76	ÚRS 2018 01
23.	SP 644941121	Montáž průchočky k větrací mřížce <i>Plný popis: Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích</i>	kus	1,0	22,66	23	ÚRS 2018 01
24.	H 28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4 <i>Plný popis: trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4</i>	m	1,0	110,00	110	ÚRS 2018 01
009: Ostatní konstrukce a práce							28 281
25.	SP 974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm <i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou</i>	m	18,0	86,48	1 557	ÚRS 2018 01
26.	SP 974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm <i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou</i>	m	5,0	67,01	335	ÚRS 2018 01

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
27.	SP 974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm <i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou</i>	m	7,0	76,11	533 S	ÚRS 2018 01
28.	SP 971033161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 600 mm <i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, přičkovek</i>	kus	12,0	121,37	1 456 S	ÚRS 2018 01
29.	SP 971033181	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 900 mm <i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, přičkovek</i>	kus	2,0	187,11	374 S	ÚRS 2018 01
30.	SP 973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 <i>Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel</i>	m3	0,014	3 098,99	42 S	ÚRS 2018 01
31.	MP 460680592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm <i>Plný popis:</i>	m	140,0	80,08	11 211 S	ÚRS 2018 01
32.	MP 460710042	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm <i>Plný popis:</i>	m	140,0	58,33	8 167 S	ÚRS 2018 01
33.	MP 460680452	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm <i>Plný popis:</i>	kus	85,0	50,09	4 257 S	ÚRS 2018 01
34.	MP 460680163	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 45 cm <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	202,33	202 S	ÚRS 2018 01
35.	MP 460270233	Zazdívká otvorů cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 45 cm <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	147,18	147 S	ÚRS 2018 01
36.	SP 949101111	0094: Lešení Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 <i>Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb</i>	m2	45,4	41,24	1 872 S	ÚRS 2018 01
37.	SP 762111811	0096: Bourání konstrukcí, demolice Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva <i>Plný popis: Demontáž stěn a příček</i>	m2	9,5	33,81	321 S	ÚRS 2018 01
38.	SP 766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2 <i>Plný popis: Demontáž obložení stěn</i>	m2	19,0	69,79	1 326 S	ÚRS 2018 01
39.	SP 766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů <i>Plný popis: Demontáž obložení stěn</i>	m2	19,0	27,98	532 S	ÚRS 2018 01
40.	SP 968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 - včetně vyvšení dveří <i>Plný popis:</i>	m2	1,8	237,43	427 S	ÚRS 2018 01

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cent. soustava
<i>Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů</i>							
41.	SP	766691914 <i>Plný popis: Ostatní práce</i> Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,0	21,53	65 S ÚRS 2018 01	
42.	SP	968062747 <i>Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů</i> Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	15,278	51,84	792 S ÚRS 2018 01	
43.	SP	968062455 <i>Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů</i> Vybourání dřevěných dveřních zárubní nebo rámu pl do 2 m2	m2	1,777	155,76	277 S ÚRS 2018 01	
44.	SP	767661811 <i>Plný popis: Demontáž mříží</i> Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,31	150,00	347 S ÚRS 2018 01	
45.	SP	968062374 <i>Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů</i> Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,36	177,00	64 S ÚRS 2018 01	
46.	SP	968062375 <i>Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů</i> Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,24	119,09	386 S ÚRS 2018 01	
47.	SP	766441811 <i>Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových</i> Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,0	27,58	55 S ÚRS 2018 01	
48.	SP	766441821 <i>Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových</i> Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	2,0	39,88	80 S ÚRS 2018 01	
49.	SP	978059541 <i>Plný popis: Odsekání obkladů</i> Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	14,955	75,86	1 134 S ÚRS 2018 01	
50.	SP	762526811 <i>Plný popis: Demontáž podlah</i> Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	5,418	26,70	145 S ÚRS 2018 01	
51.	SP	971033261 <i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, přičkovek</i> Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,0	212,40	212 S ÚRS 2018 01	
52.	SP	997013211 <i>Plný popis: Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot</i> Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,815	518,42	2 496 S ÚRS 2018 01	
53.	SP	997013501 <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku</i> Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,815	209,32	1 008 S ÚRS 2018 01	
54.	SP	997013509 <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku</i> Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,89	9,10	263 S ÚRS 2018 01	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
55.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	4,815	1 140,00	5 489 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)</i>							
763: Sádrokartonové konstrukce							
56.	SP	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	23,499	47,46	1 115 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek</i>							
57.	SP	763121423	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	18,476	577,15	10 663 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek</i>							
58.	SP	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	18,476	21,63	400 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek</i>							
59.	SP	763135812	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	45,4	109,90	4 989 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Demontáž podhledu sádrokartonového</i>							
60.	SP	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	34,6	60,51	2 094 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek</i>							
61.	SP	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	98,3	310,76	30 548 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Montáž sádrokartonového podhledu</i>							
62.	H	59030570	podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm - nosný rastr bílý tl 20mm	m2	103,215	495,00	51 091 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm</i>							
63.	SP	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,667	779,12	520 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek</i>							
64.	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,667	391,54	261 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek</i>							
764: Konstrukce klempířské							
65.	SP	764216600	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 100 mm - překryvací lišta na zůstávající parapet	m	3,3	217,96	719 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou</i>							
66.	SP	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,003	1 532,55	5 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské</i>							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
67.	SP 998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské</i>	t	0,003	815,70		3 S ÚRS 2018 01
68.	SP 766622131	766: Konstrukce truhlářské Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva <i>Plný popis: Montáž oken plastových</i>	m2	3,24	539,95	1 749 S ÚRS 2018 01	32 132
69.	SP 766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva <i>Plný popis: Montáž oken plastových</i>	kus	1,0	539,95	540 S ÚRS 2018 01	
70.	SP 766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění přípojovací spára do 15 mm - páska <i>Plný popis: Montáž oken dřevěných</i>	m	15,0	153,13	2 297 S ÚRS 2018 01	
71.	H 61140013	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 60x60cm - dle ozn. "T02", dvojsklo, U=1,2W/m2K, vč. kování <i>Plný popis: okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 60x60cm</i>	kus	1,0	2 760,00	2 760	VLASTNÍ
72.	H 61140016	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 90x120cm - dle ozn. "T01", dvojsklo, U=1,2W/m2K, vč. kování <i>Plný popis: okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 90x120cm</i>	kus	3,0	4 580,00	13 740	VLASTNÍ
73.	SP 766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m <i>Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí</i>	kus	2,0	173,14	346 S ÚRS 2018 01	
74.	SP 766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m <i>Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí</i>	kus	1,0	321,36	321 S ÚRS 2018 01	
75.	H 60794103	deska parapetní CPL/HPL laminát vnitřní, hl. 330mm, tl. 20mm - bílý <i>Plný popis: deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m</i>	m	3,927	359,00	1 410 S ÚRS 2018 01	
76.	H 60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm <i>Plný popis: koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm</i>	kus	6,0	50,20	301 S ÚRS 2018 01	
77.	SP 766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně <i>Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových</i>	kus	3,0	558,97	1 677 S ÚRS 2018 01	
78.	H 61162702	dveře vnitřní hladké CPL folie bílá pině 1křídlové 80x197cm - dle ozn. "T03", včetně kování a zámku <i>Plný popis: dveře vnitřní hladké folie bílá pině 1křídlové 80x197cm</i>	kus	2,0	2 130,00	4 260	VLASTNÍ
79.	H 61162700	dveře vnitřní hladké CPL folie bílá pině 1křídlové 60x197cm - dle ozn. "T04", včetně kování a zámku <i>Plný popis: dveře vnitřní hladké folie bílá pině 1křídlové 60x197cm</i>	kus	1,0	2 100,00	2 100	VLASTNÍ

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
80.	SP	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm <i>Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí</i>	kus	3,0	80,75	242 \$ ÚRS 2018 01
81.	H	61187116	práh dveří dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm - včetně laku <i>Plný popis: práh dveří dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm</i>	kus	1,0	63,60	64 VLASTNÍ
82.	H	61187156	práh dveří dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm - včetně laku <i>Plný popis: práh dveří dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm</i>	kus	2,0	82,80	166 VLASTNÍ
83.	SP	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské</i>	t	0,144	668,87	96 \$ ÚRS 2018 01
84.	SP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské</i>	t	0,144	430,10	62 \$ ÚRS 2018 01
772: Podlahy z kamene							
85.	SP	772211413	Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými kladenými do malty z kamene měkkého tl do 30 mm <i>Plný popis: Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z měkkých kamenů</i>	m	2,0	266,37	533 \$ ÚRS 2018 01
86.	H	58381903	deska pískovec smirkovaný tl 3cm - dle původního <i>Plný popis: deska dlažební pískovec smirkovaný tl 3cm</i>	m2	0,42	1 850,00	777 VLASTNÍ
87.	SP	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene <i>Plný popis: Dlažby z kamene - ostatní práce</i>	m2	0,4	39,63	16 \$ ÚRS 2018 01
88.	SP	772991411	Základní čištění nově položených kamenných dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem <i>Plný popis: Dlažby z kamene - ostatní práce</i>	m2	0,4	15,08	6 \$ ÚRS 2018 01
89.	SP	772991421	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění jednovrství <i>Plný popis: Dlažby z kamene - ostatní práce</i>	m2	0,4	102,47	41 \$ ÚRS 2018 01
90.	SP	772421133	Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z kamene tl do 30 mm <i>Plný popis: Montáž obkladu soklů deskami z kamene</i>	m	5,0	202,25	1 011 \$ ÚRS 2018 01
91.	H	58382198	deska obkladová mramor leštěná tl 2cm do 0,48m2 - dle původního <i>Plný popis: deska obkladová mramor leštěná tl 2cm do 0,48m2</i>	m2	0,525	1 500,00	788 VLASTNÍ
92.	SP	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů</i>	t	0,087	495,35	43 \$ ÚRS 2018 01
93.	SP	998772181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 prováděný bez použití mechanizace <i>Plný popis: Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů</i>	t	0,087	344,08	30 \$ ÚRS 2018 01

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		776: Podlahy poviakové				21 565	
94.	SP 776201811	Demontáž lepených poviakových podlah bez podložky ručně <i>Plný popis: Demontáž poviakových podlahovin</i>	m2	14,8	41,44	613 \$ ÚRS 2018 01	
95.	SP 776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových <i>Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt</i>	m	17,68	10,38	184 \$ ÚRS 2018 01	
96.	SP 776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah <i>Plný popis: Ostatní práce</i>	m2	14,8	124,58	1 844 \$ ÚRS 2018 01	
97.	SP 776111112	Broušení betonového podkladu poviakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu</i>	m2	14,8	37,00	548 \$ ÚRS 2018 01	
98.	SP 776111311	Vysátí podkladu poviakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu</i>	m2	14,8	10,16	150 \$ ÚRS 2018 01	
99.	SP 776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu poviakových podlah ředěná v poměru 1:1 <i>Plný popis: Příprava podkladu</i>	m2	14,8	32,34	479 \$ ÚRS 2018 01	
100.	SP 776141111	Vyrovnaní podkladu poviakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm <i>Plný popis: Příprava podkladu</i>	m2	14,8	146,68	2 171 \$ ÚRS 2018 01	
101.	SP 776121411	Dvosložková penetrace podkladu poviakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu</i>	m2	14,8	131,15	1 941 \$ ÚRS 2018 01	
102.	SP 776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem <i>Plný popis: Montáž podlahovin z PVC</i>	m2	14,8	114,31	1 692 \$ ÚRS 2018 01	
103.	H 28411012	PVC heterogen, protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1 <i>Plný popis: PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1</i>	m2	16,28	530,00	8 628 \$ ÚRS 2018 01	
104.	SP 776223111	Spoj poviakových podlahovin z PVC svařováním za tepla <i>Plný popis: Montáž podlahovin z PVC</i>	m	11,25	44,88	505 \$ ÚRS 2018 01	
105.	SP 776421111	Montáž obvodových lišt lepením <i>Plný popis: Montáž lišt</i>	m	17,68	78,28	1 384 \$ ÚRS 2018 01	
106.	H 28411004	lišta soklová PVC samolepicí 30 x 30 mm <i>Plný popis: lišta soklová PVC samolepicí 30 x 30 mm</i>	m	18,034	22,60	408 \$ ÚRS 2018 01	
107.	SP 634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 80 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem <i>Plný popis: Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem</i>	m	17,68	15,86	280 \$ ÚRS 2018 01	
108.	SP 776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem <i>Plný popis: Ostatní práce</i>	m2	14,8	29,07	430 \$ ÚRS 2018 01	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
109.	SP 776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt <i>Plný popis: Montáž lišt</i>	m	1,0	104,19	104 \$	ÚRS 2018 01
110.	H 55343125	profil přechodový Al vrtaný 30 mm leštěná mosaz <i>Plný popis: profil přechodový Al vrtaný 30 mm leštěná mosaz</i>	m	1,02	115,00	117 \$	ÚRS 2018 01
111.	SP 998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové</i>	t	0,13	375,88	49 \$	ÚRS 2018 01
112.	SP 998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace <i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové</i>	t	0,13	296,62	38 \$	ÚRS 2018 01
777: Podlahy lité							
113.	SP 777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad <i>Plný popis: Penetrační nátěr</i>	m2	5,418	100,15	543 \$	ÚRS 2018 01
114.	SP 777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy <i>Plný popis: Krycí nátěr</i>	m2	5,418	139,93	758 \$	ÚRS 2018 01
115.	SP 777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy <i>Plný popis: Uzavírací nátěr</i>	m2	5,418	121,04	656 \$	ÚRS 2018 01
116.	SP 998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy lité</i>	t	0,004	444,63	2 \$	ÚRS 2018 01
117.	SP 998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace <i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy lité</i>	t	0,004	329,25	1 \$	ÚRS 2018 01
781: Obklady keramické							
118.	SP 781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů <i>Plný popis: Ostatní prvky</i>	m2	14,955	39,26	587 \$	ÚRS 2018 01
119.	SP 781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem <i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických</i>	m2	14,955	302,84	4 529 \$	ÚRS 2018 01
120.	H 59761071	obkládačky keramické koupelňové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2 <i>Plný popis: obkládačky keramické koupelňové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2</i>	m2	15,703	350,00	5 496 \$	ÚRS 2018 01
121.	SP 781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem <i>Plný popis: Ostatní prvky</i>	m	5,75	33,09	190 \$	ÚRS 2018 01
122.	SP 781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených <i>Plný popis: Ostatní prvky</i>	kus	1,0	124,32	124 \$	ÚRS 2018 01
123.	H 56245721	dvířka vanová 300x300 bílá	kus	1,0	120,00	120 \$	ÚRS 2018 01

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: dřevěná vanová 300x300 bílá							
124.	SP	998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,261	474,00	124 \$ ÚRS 2018 01	
125.	SP	998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,261	338,14	88 \$ ÚRS 2018 01	
782: Obklady z kamene							
126.	SP	782111311 Montáž obkladů stěn z nepravidelných řezaných desek z měkkého kamene do malty tl do 25 mm Plný popis: Montáž obkladu stěn z měkkých kamenů	m2	0,09	1 364,48	123 \$ ÚRS 2018 01	343
127.	SP	782191111 Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za plochu do 10 m2 Plný popis: Příplatek k cenám obkladu stěn z kamene	m2	0,09	60,38	5 \$ ÚRS 2018 01	
128.	SP	782191121 Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za omezený prostor Plný popis: Příplatek k cenám obkladu stěn z kamene	m2	0,09	191,41	17 \$ ÚRS 2018 01	
129.	SP	782991111 Penetrace podkladu obkladu z kamene Plný popis: Obklady z kamene - ostatní práce	m2	0,09	45,22	4 \$ ÚRS 2018 01	
130.	SP	782991421 Základní čištění nových kamenných obkladů včetně jednovrstvého impregnačního nátěru Plný popis: Obklady z kamene - ostatní práce	m2	0,09	105,74	10 \$ ÚRS 2018 01	
131.	H	56381903 deska pískovec smirkovaný tl 3cm - dle původního Plný popis: deska dlažební pískovec smirkovaný tl 3cm	m2	0,095	1 850,00	175	VLASTNÍ
132.	SP	998782101 Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro obklady kamenné	t	0,01	495,35	5 \$ ÚRS 2018 01	
133.	SP	998782181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 prováděný bez použití mechanizace Plný popis: Přesun hmot pro obklady kamenné	t	0,01	344,08	4 \$ ÚRS 2018 01	
783: Nátěry							
134.	SP	783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením Plný popis: Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí	m2	3,244	63,18	205 \$ ÚRS 2018 01	1 211
135.	SP	783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,244	47,44	154 \$ ÚRS 2018 01	
136.	SP	783301401 Ometení zámečnických konstrukcí Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,244	3,66	12 \$ ÚRS 2018 01	
137.	SP	783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,244	89,18	289 \$ ÚRS 2018 01	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí</i>							
138.	SP	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,244	83,86	272 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí</i>							
139.	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,244	86,07	279 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí</i>							
784: Malby							
140.	SP	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,315	24,63	6 166 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Oškrábání malby ...</i>							
141.	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,315	12,40	3 103 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrábání malby</i>							
142.	SP	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	260,183	19,00	4 943 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Penetrace podkladu</i>							
143.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	260,183	33,08	8 607 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha</i>							
144.	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	98,3	3,99	392 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch</i>							
145.	H	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	113,045	0,40	45 S ÚRS 2018 01
<i>Plný popis: fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m</i>							
TZ1: Stavební instalace							
146.	SP	TZ1-01	Technika prostředí staveb - ZTI + plyn - dle samostatného rozpočtu	soubo	1,0	41 657,00	41 657 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
147.	SP	TZ1-02	Technika prostředí staveb - ÚT - dle samostatného rozpočtu	soubo	1,0	145 211,00	145 211 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy nebytového prostoru Gen. Svobody 7, Šumperk	Objednatel:	město Šumperk	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Zdravotechnické instalace + plyn	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Šumperk	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 0,00 Montáž 0,00	Práce přesčas 0,00 Bez pevné podl. 0,00	Zařízení stavenišť 0,00		0,00
PSV	Dodávky 25 359,51 Montáž 16 297,49	Kulturní památka 0,00	Mimostav. doprava 0,00		0,00
"M"	Dodávky 0,00 Montáž 0,00		Územní vlivy 0,00		0,00
Ostatní materiál	0,00		Provozní vlivy 0,00		0,00
Přesun hmot a sutí	0,00		Ostatní 0,00		0,00
ZRN celkem	41 657,00	DN celkem 0,00	NUS z rozpočtu 0,00		0,00
		DN celkem z obj. 0,00			0,00
					0,00
					0,00

Základ 0%	0,00				41 657,00
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	41 657,00
Základ 21%	41 657,00	DPH 21%	8 747,97	Celkem včetně DPH	50 405,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

M, s.r.o.
92
Moravou

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: Stavební úpravy nebytového prostoru Gen. Svobody 7, Šumperk Objednatel: město Šumperk
 Druh stavby: Zdravotechnické instalace + plyn Projektant: XXXXXXXXXX
 Lokalita: Šumperk Zhotovitel:
 Zpracoval: Zpracováno dne:

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	721	Vnitřní kanalizace	329,23	1 739,77	2 069,00	0,01
	722	Vnitřní vodovod	3 292,57	9 652,43	12 945,00	0,13
	723	Vnitřní plynovod	346,62	1 576,38	1 923,00	0,00
	725	Zařizovací předměty	21 391,09	3 328,91	24 720,00	0,22

Celkem: 41 657,00

Stavební rozpočet

Název stavby:		Doba výstavby:		Objednatel:		město Šumperk								
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:		[REDACTED]								
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:		[REDACTED]								
JKSO:		Zpracováno dne:		Zpracoval:		[REDACTED]								
Stavební úpravy nebytového prostoru Gen. Svobody 7, Šumperk		Zdravotechnické instalace + plyn		Šumperk		[REDACTED]								
Zdravotechnické instalace + plyn		Šumperk		[REDACTED]		[REDACTED]								
[REDACTED]		[REDACTED]		[REDACTED]		[REDACTED]								
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)	Jednot.	Celkem	Cenová soustava
		721	Vnitřní kanalizace				329,23	1 739,77	2 069,00	0,01				
1		721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	2,00	92,00	0,00	184,00	184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
2		721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	1,00	158,00	0,00	158,00	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
3		721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,00	153,00	244,24	520,76	765,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
4		721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00	273,00	83,19	189,81	273,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
5		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	98,00	0,00	490,00	490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
6		721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	133,00	0,00	133,00	133,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
7		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	6,00	11,00	1,80	64,20	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
		722	Vnitřní vodovod				3 292,57	9 652,43	12 945,00	0,13				
9		722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	10,00	89,00	0,00	890,00	890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
10		722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	5,00	133,00	144,69	520,31	665,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
11		722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	8,00	184,00	355,62	1 476,38	1 476,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
12		722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	4,00	137,00	126,26	421,74	548,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
13		722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	7,00	196,00	352,69	1 019,31	1 372,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
14		722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	9,00	37,00	36,69	296,31	333,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
15		722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	15,00	59,00	94,96	790,04	885,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
16		722181213RT7	Izolace nálevkové tl. stěny 13 mm - d22	m	9,00	39,00	127,84	223,16	351,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
17		722181213RT8	Izolace nálevkové tl. stěny 13 mm - d25	m	15,00	48,00	279,81	440,19	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
18		722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00	219,00	0,00	1 533,00	1 533,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
19		722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00	279,00	0,00	558,00	558,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
20		722202412R00	Kohout kulový D 20	kus	3,00	379,00	764,88	372,12	1 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
21		722202111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	3,00	253,00	378,81	380,19	759,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
22		722202121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	kus	2,00	253,00	256,02	249,98	506,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
23		722260922R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4	pár	1,00	337,00	10,53	326,47	337,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
24		722 x007VD	kohout výtokový se šroubením na hadici 1/2"	kus	1,00	399,00	292,60	106,40	399,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
25		722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	24,00	12,00	60,89	227,11	288,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
26		722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80	m	24,00	8,00	10,27	181,73	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
		723	Vnitřní plynovod				346,62	1 576,38	1 923,00	0,00				
28		723 x021VD	dmrtz flexibilní hadice	kus	1,00	98,00	0,00	98,00	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
29		723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00	148,00	0,00	296,00	296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
30		723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	15,00	19,00	0,00	285,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
31		723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	880,00	0,00	880,00	880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
32		723191123R00	Hadice flexib. bajonet. IVAR,R4TD DN 15,délka 1,0 m	soubor	1,00	364,00	346,62	17,38	364,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
		725	Zařizovací předměty				21 391,09	3 328,91	24 720,00	0,22				
34		725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	98,00	0,00	98,00	98,00	0,03	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
35		72510821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	98,00	0,00	98,00	98,00	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
36		725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	98,00	0,00	98,00	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
37		725530831R00	Demontáž, zásobník elektrický průtokový	soubor	1,00	197,00	0,00	197,00	197,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
38		725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00	98,00	39,76	58,24	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
39		725 z001VD	klozet kombi. JIKA LYRA 826384 šikmý odpad vč. sedátka	kus	1,00	4 672,00	0,00	0,00	4 672,00	0,05	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
40		725 z002VD	přípojovací koleno k WC HL 210	kus	1,00	248,00	0,00	0,00	248,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
41		725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	677,00	82,55	594,45	677,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
42		725 z003VD	umyvadlo JIKA LYRA 814382, otv. pro baterii 450x550x195	kus	1,00	1 392,00	0,00	0,00	1 392,00	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
43		725829301R00	Montáž baterie umyv. stojánkové	kus	1,00	343,00	11,45	331,55	343,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
44		725 z004VD	baterie umyvad- stoj. RAF PN26	kus	1,00	1 782,00	0,00	0,00	1 782,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018
45		725860214R00	Sifon umyvadlový HL135	kus	1,00	139,00	97,58	41,42	139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS / 2018

46	725 os010VD	umyvadlova výpusť, CLICK-CLACK, chrome	kus	1,00	352,00	352,00	0,00	352,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
47	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	346,00	241,33	104,67	346,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
48	725829201R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00	399,00	193,24	604,76	798,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
49	725 z005VD	baterie dřezová RAF PN 01B	kus	2,00	1 890,00	3 780,00	0,00	3 780,00	0,00	0,01	
50	725860202R00	Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	1,00	148,00	103,04	44,96	148,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
51	725 z006VD	plastová nástěnná výlevka Aqualine 60x34 cm vč. sifonu a mříže	kus	1,00	1 689,00	1 296,99	392,01	1 689,00	0,02	0,02	
52	725 x022VD	miz nádobky pro kondenzát u kotle a úkap od EO	kus	2,00	98,00	0,00	196,00	196,00	0,00	0,00	
53	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	2,00	87,00	146,16	27,84	174,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
54	725539102R00	Montáž elektr. ohřivačů, ostatní typy 80 l	soubor	1,00	795,00	353,00	442,00	795,00	0,03	0,03	RTS I / 2018
55	725 z007VD	elektrický zásobníkový ohřivač Dražice TO-20	kus	1,00	6 600,00	6 600,00	0,00	6 600,00	0,02	0,02	
Celkem:										41 657,00	

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		Stavební úpravy nebytového prostoru Gen. Svobody 7, Šumperk		Doba výstavby:	Objednatel:		město Šumperk							
Druh stavby:		Zařízení pro vytápění		Začátek výstavby:	Projektant:		[redacted]							
Lokalita:		Šumperk		Konec výstavby:	Zhotovitel:		[redacted]							
JKSO:		[redacted]		Zpracováno dne:	Zpracoval:		[redacted]							
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	Mj.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost (t)	Jednot.	Celkem	Cenová soustava	
Ustřední vytápění														
				73	0,00								145 211,00	0,00
Kotelny														
2	731	731200823R00	Demontáž kotle ocel., kapal./plyn, do 25 kW	kus	1,00	800,00			800,00	0,23		0,23	RTS // 2018	
3	731	731249311R00	Montáž závěsných kotlů bez TUV, odtah do komína	soubor	1,00	2 300,00			2 300,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
4	731	x025VD	kondenzační kotel Vaillant VU 146/5-5 ecoTEC plus	kus	1,00	38 000,00			38 000,00	0,03		0,03		
6	731	x027VD	odkouření - připojovací adaptér d80/80	kus	1,00	950,00			950,00	0,00		0,00		
7	731	x028VD	odkouření - potrubí d80 mm l=1,0 m	kus	4,00	225,00			900,00	0,00		0,00		
8	731	x029VD	odkouření - koleno d80 mm 87°	kus	1,00	140,00			140,00	0,00		0,00		
9	731	x030VD	odkouření - koleno d80 mm 30°	kus	2,00	1 390,00			2 780,00	0,00		0,00		
10	731	m002VD	miz odkouření	soubor	1,00	1 450,00			1 450,00	0,00		0,00		
Strojovny														
12	732	732320812R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 100 l	kus	1,00	290,00			290,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
13	732	732390852R00	Sejmutí odpojených nádrží z konzol, do 100 l	kus	1,00	190,00			190,00	0,04		0,04	RTS // 2018	
Rozvod potrubí														
15	733	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	10,00	45,00			450,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
16	733	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	10,00	65,00			650,00	0,01		0,01	RTS // 2018	
17	733	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	55,00	215,00			11 825,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
18	733	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	25,00	285,00			7 125,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
19	733	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	30,00	385,00			11 550,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
20	733	b001VD	miz tubové izolace potrubí	m	110,00	19,00			2 090,00	0,00		0,00		
21	733	i001VD	návieková izolace TUBEX 15x20	m	55,00	28,00			1 540,00	0,00		0,00		
22	733	i002VD	návieková izolace TUBEX 18x20	m	25,00	28,00			700,00	0,00		0,00		
23	733	i003VD	návieková izolace TUBEX 22x25	m	30,00	52,00			1 560,00	0,00		0,00		
24	733	190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	110,00	24,00			2 640,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
Armaturny														
26	734	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	4,00	88,00			352,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
27	734	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závit, G 1/2	kus	18,00	88,00			1 584,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
28	734	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závit, G 3/4	kus	5,00	122,00			610,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
29	734	213115R00	Ventil automatický odvzdušňov. DN 15	kus	2,00	42,00			84,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
30	734	233112R00	Kohout kulový DN 20	kus	3,00	152,00			456,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
31	734	243122R00	Ventil zpětný DN 20	kus	1,00	82,00			82,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
32	734	291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00	142,00			284,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
33	734	293222R00	Filter DN 20	kus	1,00	222,00			222,00	0,00		0,00	RTS // 2018	
34	734	x006VD	svěrné spojky pro Cu 15x1,0	kus	18,00	122,00			2 196,00	0,00		0,00		
35	734	x007VD	termostatická hlavice Danfoss RA	kus	9,00	242,00			2 178,00	0,00		0,00		
36	734	x004VD	ventilové těleso RA-N 15 rohové Danfoss	kus	7,00	392,00			2 744,00	0,00		0,00		
37	734	x004aVD	ventilové těleso RA-N 15 přímý Danfoss	kus	2,00	492,00			984,00	0,00		0,00		
38	734	x005VD	radiátorové šroubení RLV 15 rohové Danfoss	kus	7,00	182,00			1 274,00	0,00		0,00		
39	734	x005aVD	radiátorové šroubení RLV 15 přímý Danfoss	kus	2,00	152,00			304,00	0,00		0,00		
Otopná tělesa														
41	735	111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	10,00	50,00			500,00	0,02		0,02	RTS // 2018	
42	735	121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	10,00	100,00			1 000,00	0,01		0,01	RTS // 2018	
43	735	156660R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 400	kus	1,00	2 763,00			2 763,00	0,01		0,01	RTS // 2018	
44	735	156664R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 800	kus	4,00	3 953,00			15 812,00	0,03		0,03	RTS // 2018	
45	735	156667R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1200	kus	1,00	5 146,00			5 146,00	0,04		0,04	RTS // 2018	

46	735156671R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/2000	kus	1,00	7 524,00	7 524,00	0,07	0,07	RTS I / 2018
47	735156683R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 900/ 700	kus	1,00	5 131,00	5 131,00	0,04	0,04	RTS I / 2018
48	735156685R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 900/ 900	kus	1,00	6 051,00	6 051,00	0,05	0,05	RTS I / 2018
49									
						Celkem:	145 211,00		

Poznámka: